

186

Reply for the online RTI application of Nikhil Kamble NITMG/R/E/26/00012)

Sl.no	RTI query	NIT Meghalaya Reply
1.	I request the following information under the Right to Information Act 2005 Kindly provide certified soft copy of the relevant provisions of NIT Statutes rules regulations or circulars which prescribe restriction on the number of No Objection Certificate NOC that may be issued to an sc/st employee for applying to outside posts	There are no restrictions on issuing NO Objection Certificate (NOC) for ST/SC employees for applying to outside post or Organizations.
2.	Kindly provide certified soft copies of any office orders circulars guidelines or instructions issued by the institute regarding maximum number of NOC that may be granted to sc/st employees for applying to outside organizations	
3.	Kindly provide soft copies of any office orders circulars file noting or correspondence available on record regarding implementation or consideration of Department of Personnel and Training DoPT Office Memorandum No 28011/1/2013-Estt(C) dated 05.12.2013 and OM No 1/6/64-SCT.I dated 19.03.1964 in the institute	For SC/ST candidate's special provisions as notified by the Government of India from time to time are followed by NIT Meghalaya.
4.	Kindly provide soft copies of any internal communication file noting or decisions available on record relating to applicability of the above DoPT Office Memoranda to employees of the institute	
5.	Kindly provide soft copies of any rules circulars or official records available with the institute that mention any exemption or special provision applicable to SC ST employees in relation to issuing NOC for applying to outside employment	
6.	Kindly provide soft copies of any correspondence between the institute and Ministry of Education DoPT or any other authority regarding restriction or policy related to issuing NOC for applying to outside posts	

Public Information Officer
 लोकसुचना अधिकारी
 PUBLIC INFORMATION OFFICER
 रा. प्रौ. सं मेघालय
 NIT MEGHALAYA